大连市社会科学界联合会文件
大社科发 匚2022)14号

关于印发大连市社科联 ⒛22年

第二批立项课题名单的通知

各高校科研 (科 技)处 、党校科研处、社科研 究机构 (基

地 )、 社科类社会组织及相关单位 :

根据 《大连市社科联社科课题研究工作管理规定》,结

合专家评审意见,经 市社科联课题评审委员会研究,批 准

《大连产业链、供应链、价值链与 RCEP区 域国家对接与融

合研 究》等 233项 课题予以课题立项。其 中,重 大课题 8

项、重点课题 225项 。现将课题立项名单印发各有关单位 ,

请各单位科研管理部门及时通知课题负责人,并协助做好立

项课题的管理与服务工作.根据 《大连市社科联社科专项经

费使用管理规定》,结 合工作实际,上述课题将视研究成果

完成和转化情况采取后期资助等形式予以支持。

特此通知。

ˉ̄ l——

附件 :大连市社科联 ⒛22年 第二批立项课题名单

延1u

-2~

°
∞
〓
丶N

占

`
一

υ~
~
c
~

咤八
〓蹦
≡

~
∞

∞
≈N

‘

∞
一≈
~
㈧

0
㈧

一
〓
〓
勹̀

Ξ

'
〓

~̌
~
0
~

∞
∞
∞白
〓当
∞~
υ

㈧
∞0

~
~

“义
踟洲≡

吕
毛

~
甥

一冒
δ
2
叹

倒

∞0
〓

一N
当

∽一一~
㈧

0
㈧

~
 “叉
俪㈣

~
0
〓

≈̀
Ξ

仍
一
≈
㈥
~
0
㈧

∞0
〓

υN
出

∞
一υ
~
~
0
~

撷
妄

E
'
艹

粼
帮

揖
亟

'
者

岽

蚤
氵

轷
￥

守
°
〓一~

‘

∞〓0
~
~
0
~
~

“̀
俪

泗

∽
°
∞
≈

N
u
∞

一
≈
㈧
~
°

~

铷
芒

肾
史

'
长

≤
￥

'
篮

苎
肯

榨
H
烹

'
揪

蝉
皆

'
景

N
铷

答
※

'
善

巛

嘿
巛
娴

'
掀

惹

斗
裂
耕

'
铟

妍

枷
宫

m

熙
枞
懋

'
帕

胆
蕾

'
洇

逃

H

'
囔

(
剂

'
愁

粼

H

墼
耻
茹
靼
萤
专
卜

~

墼
舳
甜
营
煳
※

鲞
艹
甜
蒈
羽
※

罱
'
镏

踺
'
槔

镒
谕

'
蛰

憋
'
舶

语
贮
型

'
窖

夺
滏

'
盍

H

'
憩

白
〓

唯
<

略
<
时

粽
艏
漩

壮
寅

'
烬

排

画
磐
逮
㈠

舆
凄

略
佟
黯
唰
黪

κ
咝
枉
到

举
驴
巛

娼
卡

莱
垫
阐

'
颦

奎
寺

瞌
涂
妆

鄄
辚
嬴

~

畎
新
弑
酮
恙
夜
卜
日

窖
〓一钢
彐

~
F
辈

嘤
巛
糠
岳
驸
睢
叹
崆
咪

~
~
〓~

叵
畲

休

臼
η
0
舀

亩
靼

荆

<

'
鞲

虍̌鼽
瑛̀
象

鹾
胆
瓠
抑
 举
攀

燃
苗
臻

麒
R
勰

旧
巛
颔
脚
毖
粼
粑
画

禄
湄
夺

'
薰

以
巛

'
薹

傺
芝

'
埏

唰
音

聿
胩
μ

'
黟

愁

习
丶
屮
贤
~
一
如
些
觑

㈤
击
“
畦
珈
硭
”

~
 〓

当

霏
仁
焖
※
←
熙
菸
如
锺
爿
杖

坠
舳
Ⅻ

舀
屮
※

一

巛
嚣
彗

⒈
霆
洇

胀
艹
泰
辜
翮
避
°
酯
崭
照
蹩

换
忙
蝴
※
←
遐

匝
;
督

爻
:

篮
艹
胳
Ⅵ
恙
夜
卜
日

签
骱
愁
镅
恙
丧
卜
日

∷
懋
H
耻

逖
艹
螂
邸
寺
夜
〓
日

鲣
排
勰
鲁
烟
巛

蘩
粉
~
ˉ

︱
巛嚣
划映
鳃雌岬髁郯

驽

熔

~
妒$哒
粕
诞
召
帜
鳅
黠
邺
樾

矍
二
鼬
~
№勰
滩
鞴
擗
距

舀

狩
巷
心
璧
冒
^
轷

崽
辜

枣
≡
长
套
皱
长
<
蝴

<
靼

咝

薷

螂

圊

塔

~
眇

世

巛
奏
剽
埤
巛
定
腆
脚

妒
琳
豁
韶
郇
萦
囟
祀
忙
唰
※

巛
亩
眠
肓
炉
靼
酱
霆
郴
普

g

仁
噢

τ
<
钼

<
挈

空
雩
迦
家

——22——

"
臊

督
爿

镄羸
蝤粼

虹

倒
彤
焖

垭
椰

垭
删

钲
椰

澄

镒

璐
胬
屙

耔

宙

彗
烙
Ⅻ

郯
懿
羸

槲

亩
黯
毹

彗
本

邾
卣

g
耻

芈

H

墼
扯
Ⅻ
营
柙
※

<
腮

巛

勰
(
岽

於
翠
媵

綮

燃

衄
姆
舣

∞
∞
~

0
∞

一

°
〓
~

冖
°
冖

~
°

冖

寸
一〓
〓

0
0
冖

冖0
卸

门N
‘

∞
一υ
~
∞

°
∞

∞
导

飞

考

弓
囹

舄

_
垭

槲

~
0
寸

丶N
≈

∞一一
∞
㈧
0
~

郡
°
郑
丶N

占

∞
一≈
㈧~
°

~

Ε
弓

~
常

一窗
宕
~

叹
倒

°
0
〓

ὺ
肖

`
〓

~̌
~
0
~

留

乇

Ν
考

一烹

δ

旦

垭

倒

一0
∞

冂̀
召

勿
一丶

~
~
0
~

⑥
°
∞
“N

当

讼
一一
N
Ν

°
~

0
0
郑

υ
N
卫

●
乃
N
~
°

~
~
驼
i
硎

_
泱。

黎
迎
旷
一
郇
:
魍
岫
秘

蛮
一
踟
〓
码
醉
淤
町
〓‰
哪
妹
灬
困
灬

~
 瞅J
鼠
÷
晒

〓
臊督
羽
 ·脓
麒

彤栅
省
⒈薪
岬
淌
洲
狠
楷

帜
裙

H
'
巡

窜
肚

毁
《
粼

'
账

K
￠

黛
苔
褂

簪
照

签
斟
渊
镅
寺
夜
加
日

赆
烬
韶
臌
继

H

牧
癸
￥

'
疟

拦
衅

翎
毒

'
熘

铎
灬
钥

露
脒
爿

'
母

驷
京

刍
嵘

'
璺

喧
鼷

域
胆
衄

瞿
舻
气
滟
吕
№
趔
鹬粽
籼赵

凳肃

颦
睡
零

'
恤

郸
黯

'
娴

粼
Ⅲ

'
懈

艹

'
《

世
艹

'
烬

禚
哪

'
瑟

您

靼
垂
濠

晏
层

'
滕

搴
埏

延
巛
埝

'
烈

迳
牲

附
由

≡
迦

益
媲
驷

翠
岽

'
铋

洌
镙

苦
￥

'
钥

酱
夺

'
雷

总
掴

受
硼
△

黟
墨
〓

'
舔

髹
巛

'
腼

怅
'
嵘

郯
逦

'
卩

觚
屎

'
嚣

田
'
凝

岽
'
犍

瑟
黯

巛
奏
灼
爿
糠
神

墼
排
螂
Ⅻ
毒
玄
卜
日

肽
獭
觑
剂
※
焖
宗
珠
蜚
(
望

巛
巷
榕
埏
寂
睽
长
焖
靼
帜
朋
κ

签
舯
粼
勰
恙
夜
卜
凵

馁
※
￠

邸
辈
富
体
p
删

霆
账
遥
蛤
觐

~
≤

沽
窭
旨
痤
扯
芒
鲎
叵
屮

'

烬
奏
巡
壁
嘤
癸
爿
杖
聪
筌
拳

镂
煳
×
L
弧

担
琪
拙
〓
灬
渲
脒

奎
舳
昭
邸
素
女
卜
日

墼
舳
蔡
邸
寺
丧
扣
日

篮
貅
昭
甜
畚
丧
卜
凵

墼
耻
鹋
Ⅺ
蚩
F
卜

屮

笙
耻
槲
Ⅻ
寺
专
+
~

鉴
舳
略
邸
忐
丧
如
日

F
≡

冬
F
密

Ψ
蘩
於
举
i
≡

自
~
<
判

裂
μ
驾
乓
^
Ξ

0
吖

签
排
蔡
邸
素
吞
卜
●

~

巛
套
羸
枣
窨
撩

聪
艹
罱

窑
术
t
钔

盎
μ
心
目
铝
剥
描

萜
怛
朋
※

μ
岷
鳆

^
镫

睽
ˇ

烬
〓甬
曾

眼
翠
驾
辰
奘
荆
巡
婪
帑
翎
婴

妆
埏
颔
蝴
※
卡
畲
鄣
迦
督
搴

巛
遘
巡
薰
思

△
圩
叹
韭
惑
夸
埏
甜
膂
荆
亻

竖

益

一h
囟

大

格

硕

煳

※

髁

热

~
°°
~

巛
亩
泮
巛

翎
g
妲

区
ξ

^
灿

×
ˇ
区
缧

冬
嚣
￡
卜
日
μ
岵
椒

宀c
υ

舀

——23——

钲
斛

垭
槲

垭
删

垭

删

垭

删

薷

爵

郯
韬

鞘

懿

掣
瘀

懿

秦

牢

紊

郯
鄙
赢

黯
懿
嬴

一
〓
艹小

迫
蝌
芈

H

<
腮

心

粼

※

员

￥

怛
巛
寂

︱

蕾

欧

腿

旮

H

《

靼

篝
奎
照

揍
螂
觑
胀

肿

坻
∞
°
冖

一
°
~

冖
°
∞

㈥
c
~

∞
0
~

屮
0
~

0
°

~

°
°
㈧

卜
0
~

眇
臊
g
H

Φ
0
屮

刁
N
Ξ

`
一

勹
~
∞

°
∞

←
°
寸
勹̀

Ξ

'
〓

~̌
~
0
~

∞
0
郡

~
N
当

`
一

~
~
~
0
~

⒍
G
一

讠̀
‘

`
〓

~̌
~
0
~

0
冖

屮
丶N

‘

∞
一≈
~
㈧

0
~

冖
~
屮

υ
N
Ξ

∞
一
υ
∞
~
°

~

~
一

冖
≈
灬
Ξ

`
一

~
~
㈧

一
∞

∞
冖
~
旬

Ν
Ξ
∞
一
刁
~
~
°

~

廿
~
郑

≈
N
Ξ

〓
一
勹
~
~
0
~

〓
冖
守
υ~

当

∞
一υ
~
~
°

~
泰
粼

囝
塍

叹
搁

艹

悃

垭

恻
叹
阕

缸
斛

垭
蒯

吖

槲
彤
搁

垭
删

垭
恻

赆
癸
黯
臌
烬

彀
矧
黯

'
罂

瘥
μ

'
胆

≤
黠

'
愈

粼
凇

'
敷

奎
煎

'
索

磐
碉

'
酱

墼
酿

栅
Ξ

'
墼

率
H
'
赋

瑟

'
艇

罄
Ⅲ

'
揪

靼
营

〓
牲
掴

'
璺

恙
'
槟

￥

'
腮

罴
'
枳

槊
皆

'
檬

N
铷

群
彐

∈
≡
江

胆
鉴

灬
咎
寂

晋

△
恶

'
艹

※
京

'
雪

墼
寸

'
壮

翎

兽霍

奎
蓥
娟

'
知

舯
怔

申
奏

'
蒜

K
'
髂

钿
'
咪

祗
籼

'
独

牡

k
※

鼷
'
ξ

〓

<
自

髓

妆
奎

H
'
坦

灬
京

朕
≤
艟

'
舆

恤
+
'
仪

楚
想

默
怠

H

'
闼

层
'
懒

窭
芯

'
栅

宀

蘩
肝
蕾

'
掰

趔
渌

'
卩

罂
夜

'
靼

逭
潇

'
冁

+
'
扯

舾
塍

薷

豁

翠
酃
霉

懿

胬

凳

懿

旨
泄

H

鄄
椭
赢

仁S
艹

^

鹉
辎
屋

≡
苯

胬

亩

坦
璐
世

H

迟
耻
鹋
邸
恙
夜
卜
屮

醒
卦
璐
邸
恙
丧
卜
旧

墼
舳
略
甜
忐
丧
扣
日

篮
茹
怛
祭
斟
※
H
剽

驷
※

墼
斟
仁
祭
斟
※
H
戳

煳
※

墼
艹
仁
祭
舳
※
μ
昏
岿
※

垡
耻
伫
骞
卅
※
△
默
蝴
※

鲞
朴
半
螳
舳
※
积
ξ
〓
日

迟
艹
斟
建
艹
<
钾

窖
←
㈡

逖
艹
斟
墩
艹
※
枳
≡
卜
凵

<
腮

心

奎

怂

曾

++

艇
目
以

摈
睡
童

却丨

倮

趄

H

譬
(
涸

胆

橱

闼
￡
崭

黛
恤
艹

懂
郊
圊
胀

烬
肓
卡

佟
畦
廴
召
巛
郏
半
荆
<
︱

︱

卡
埏
綮

世
驭
邃

酬

〓
届

~

架
套
迥
≤
芒
空
忄

廪
￡
窑
塔
狩
雩
~
0
宙

蝴
卡

巛
遣
僻
末
兴
￠

翎
室
氅
巡
〓
ˇ
0
巅

七
归
※

霏
室
芒
埋
叵
壹
骛

督
鬯
王
︱
︱
掭
石
#
虿

瞑
骰

巛
巷
窖
眼

糕
陬
寥
配
国
廿
怪
骞
忙
灿

?

巛
奏
訾
眼
霆
拙
诼
橐
鐾

瞎
拦
祭
荆
<
∠

纟

Ξ
韭
督
匹

巛
蕉
`
翌

筐

^
密

舆
衩
咽
瞑
钲
≡
填
察
七

屮
<
∠

崇
示
φ
帚
醒
邹
剞
备

架
奏
隹

恤
叵
枨
仁
煳
※
咽
坐
挈

〓
凝

巛
拳
《
垂

冒
吝
芒
忭
隶
≡
‘
钼
军
驷
※

巛
萎
嘤
粼
喇
烬
艟
桊
甜

驽
邱
煳
※
μ
啭
钷
※
骒
之
灬

〓

恢
∞
一
~

°
0
~

°
~
~

冖
冖
~

∞
冖
㈧

〓
~
~

屮
一
㈧

∽
~
~

0
冖

~

〓
冖
Ν

ˉ̄ 24——

大连市社会科学界联合会办公室   ⒛22年 10月 11日 印发